8-15Katalog č. 12 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
TLAKOVÉ PŘEPÍNAČE
Tlakový přepínač digitální, typ MP25 s vnitřním závitem G1/8“
Popis Hodnota
Pracovní rozsah tlaku [MPa] 0.00 až 1,00
Maximální tlak [MPa] 1,5
Pracovní médium vzduch, plyn nezpůsobující korozi, nehořlavý plyn
Napájecí napětí [V] 12 až 24, stejnosměrné (± 10%)

Pracovní vlhkost okolí [%] 35 až 85
Hmotnost [kg] 0,105
Objednací kódy
Příslušenství
Držák BT-1 Držák BT-2
Adaptér pro montáž do panelu s ochranným krytem PA
Rozměry rámečku adaptéru bez ochran-
ného krytu. V plechu je nutné vytvořit
čtvercový otvor o rozměru 36x36 mm. Síla
plechu je max. 4,5 mm.
Rozměry ochranného krytu
Popis Objednací kód
Digitální tlakový přepínač MP25, G1/8“ PMP25P-03-F3
Držák BT-1 PMP25-BT1
Držák BT-2 PMP25-BT2
Adaptér pro montáž do panelu s ochranným krytem PA PMP25-PA